

---

# Finsen Invest ApS

**CVR-nr.: 38813099**

Østergade 24  
3700 Rønne

Årsrapport  
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/03/2026**

---

**Søren Finsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Finsen Invest ApS  
Østergade 24  
3700 Rønne  
  
e-mailadresse: postfinsen@gmail.com  
  
CVR-nr.: 38813099  
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

**Revisor** Revisionsfirmaet Lasse Larsen  
Heibergs Have 62  
4300 Holbæk

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde ejerandele i andre selskaber og virksomheder samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

## Økonomisk Udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2024/2025 udviser et negativt resultat, hvilket vurderes som utilfredsstillende.

## Kapitalforhold

Ledelsen er opmærksom på at selskabskapitalen er tabt. Ledelsen forventer, at indskudskapitalen reetableres ved egen indtjening i de kommende år.

Selskabets ejer stiller den fornødne driftskapital til rådighed til finansiering af driftsunderskuddet. Selskabet vil ligeledes blive tilført den fornødne kapital til dækning af samtlige kreditorer i forbindelse med driften.

## Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-16.629</b>	<b>-9.375</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-16.629</b>	<b>-9.375</b>
Andre finansielle indtægter		9	0
Øvrige finansielle omkostninger		-21.509	-8.840
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-38.129</b>	<b>-18.215</b>
Skat af årets resultat	1	-14.000	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-52.129</b>	<b>-18.215</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-52.129	-18.215
<b>I alt</b>		<b>-52.129</b>	<b>-18.215</b>

## Balance 30. september 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	14.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		177.710	0
Andre tilgodehavender		339.860	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>517.570</b>	<b>14.000</b>
Likvide beholdninger		2.499	391
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>520.069</b>	<b>14.391</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>520.069</b>	<b>14.391</b>

## Balance 30. september 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		-390.557	-338.428
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-340.557</b>	<b>-288.428</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.750	28.750
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	164.147
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.903	7.593
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		823.973	102.329
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>860.626</b>	<b>302.819</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>860.626</b>	<b>302.819</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>520.069</b>	<b>14.391</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-14.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-14.000</u>	<u>0</u>

### 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo		32.831
Tilgang		0
Afgang		0
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>32.831</u></b>
Nettoopskrivninger primo		-32.831
Andel i årets resultat jf. note		0
Udloddet udbytte		0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>		<b><u>-32.831</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>0</u></b>

### 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a kr. 1.0000 Anparterne er ikke opdelt i klasser.

### 4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse gør opmærksom på oplysninger i ledelsesberetningen, hvor der redegøres for selskabets tab af kapital og planer for reetablering af denne samt tilførsel af nødvendig likviditet. Det er aftalt, at ejeren står tilbage for selskabets kreditorer til og med 30. september 2026.

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**

0